Werkzeuge für die Rückseitenbearbeitung
Direkt - Kombihalter
Support combiné direct pour tronçonnage
Direct combi-holder for rear processing
VALTEC  Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel 032 652 53 20   /   Fax 032 652 53 73   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Support combiné direct / Direct combi-holder
Die Direkt - Kombihalter sind Werkzeuge, welche in den Normprogrammen der HAT- und MTT-Systemen nicht enthalten sind. Dazu

Produkt-Gruppe Technische Information
Groupe de produit Information technique
Technical Information
Stand: 27.12.2017 Seite DC-06
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel 032 652 53 20   /   Fax 032 652 53 73   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Spannzangenhalter mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-pince AC
Direct combi-holder Collet-holder IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde ab Lager
øDi øD L B C GI du stock
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] on stock
DC11-ER20-31037-CL11 ER20 31 37 36 20 M10x1 ✓
DC11-ER25-31037-CL11 ER25 31 37 36 20 M10x1 X
 ab Lager, Zwischenverkauf vorbehalten  auf Anfrage
✓    du stock, sauf vente intermédiaire X     sur demande
 on stock, subject to prior sale  on request

Technische Information
Information technique
Technical Information
Stand: 27.12.2017 Seite DC-07
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel 032 652 53 20   /   Fax 032 652 53 73   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Werkzeughalter Innendrehen mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-outil tournage intérieur AC
Direct combi-holder Tool-holder internal turning IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde ab Lager
øDi øD L B C GI du stock
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] on stock
DC11-DM12-31037-CL11 12 31 37 36 20 M10x1 X
DC11-DM14-31037-CL11 14 31 37 36 20 M10x1 X
DC11-DM16-31037-CL11 16 31 37 36 20 M10x1 ✓
DC11-DM20-31037-CL11 20 31 37 36 20 M10x1 X
DC11-DM25-31037-CL11 25 31 37 36 20 M10x1 X
 ab Lager, Zwischenverkauf vorbehalten  auf Anfrage
✓    du stock, sauf vente intermédiaire X     sur demande
 on stock, subject to prior sale  on request
Andere Innen-ø,Schaft-ø und Schaftlängen sowie Kühlmittelgewinde auf Anfrage.